АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРБУНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2022г

№ 2
с. Горбуновка

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Горбуновское» от 24.05.2011 № 23 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на обеспечение мероприятий гражданской обороны»

На основании протеста прокурора Нерчинско-Заводского района № 07-21б-2022 от 27.01.2022г, в соответствии с п.23 ч.1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Горбуновское» от 24.05.2011 № 23 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на обеспечение мероприятий гражданской обороны».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения «Горбуновское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

О.С. Фартусова